
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Совета депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 

 

Об одобрении соглашения между Администрацией муниципального 

образования «Дулесовское» и Администрацией муниципального образования « 

Сарапульский район»  о передаче осуществления части полномочий по 

составлению проекта бюджета поселения, исполнению бюджета поселения, 

осуществлению контроля за его исполнением, составлению отчета об исполнении 

бюджета поселения, контролю в сфере закупок 

 Руководствуясь п.5 ст.25 Устава муниципального образования 

«Дулесовское» Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское»  

 р е ш а е т:  

 

      Одобрить соглашение между Администрацией муниципального 

образования «Дулесовское» и Администрацией муниципального образования « 

Сарапульский район»  о передаче осуществления части полномочий по 

составлению проекта бюджета поселения, исполнению бюджета поселения, 

осуществлению контроля за его исполнением, составлению отчета об исполнении 

бюджета поселения, контролю в сфере закупок. 

 

 

 Глава      МО                                                                                                  С.С.Лагунов 
 

 

 

д. Дулесово  

18.12.2015г. 

№ 112/3 
 

 

 


